
ZARZĄDZENIE Nr 94/2017 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 
z dnia 18 maja 2017 r. 

 
 

w sprawie: organizacji Akcji Promocyjnej „Twierdza Modlin za półdarmo”. 
 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.), zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§1 

 

Organizuję Akcję Promocyjną „Twierdza Modlin za półdarmo”. 

 

§2 

 

Regulamin Akcji stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



Załącznik do Zarządzenia nr 94/2017 z dnia 18 maja 2017 r. 

 

 

Regulamin udziału w Akcji Promocyjnej 

"Twierdza Modlin za półdarmo" 

 

Organizatorem Akcji Promocyjnej o nazwie "Twierdza Modlin za półdarmo" jest Miasto 

Nowy Dwór Mazowiecki z siedzibą przy ul. Zakroczymskiej 30 w Nowym Dworze 

Mazowieckim, zwane dalej "Organizatorem". 

 

I. Cel akcji: 

1.1. Akcja ma na celu promocję Miasta Nowy Dwór Mazowiecki jako destynacji turystyki 

weekendowej. 

 

II. Czas trwania akcji: 

2.1. Akcja trwa w dniach 1-2 lipca 2017 r. w godzinach otwarcia obiektów usługowych i 

handlowych – Partnerów Akcji. 

2.2. W przypadku usług noclegowych – obniżone ceny mogą dotyczyć dodatkowo zarówno 

dób hotelowych 30 czerwca/1 lipca 2017 r., jak i 2/3 lipca 2017 r.  

 

III. Podmioty zaproszone do współpracy: 

3.1. Akcja adresowana jest do podmiotów zaangażowanych w obsługę ruchu turystycznego 

na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, przy czym w uzasadnionych przypadkach1 

dopuszcza się udział podmiotów, których siedziba znajduje się poza Nowym Dworem 

Mazowieckim. 

3.2. Udział w akcji może wziąć każdy podmiot, którego oferta uzyska akceptację 

Organizatora. 

 

IV. Warunki współpracy: 

4.1. Oferta obejmuje produkty i usługi, których cena w dniu Akcji Promocyjnej obniżona 

jest w stosunku do ceny cennikowej obowiązującej przed akcją, jak również produkty i 

usługi wprowadzone do oferty na czas Akcji Promocyjnej, o ile ich cena w tych dniach 

będzie szczególnie atrakcyjna dla nabywcy. 

 

V. Warunki przystąpienia do akcji: 

5.1. Przesłanie do 2 czerwca 2017 r. na adres martyna.kordulewska@nowydwormaz.pl 

zgłoszenia zawierającego poniższe elementy (w celu akceptacji oferty przez 

organizatora): 

- podpisane oświadczenie o akceptacji warunków zawartych w regulaminie (załącznik nr 1) 

- ofertę Partnera (załącznik nr 2) 

- dwa dobrej jakości zdjęcia związane ze zgłoszeniem/ofertą wraz z logotypem Partnera.  

 

VI. Koszt udziału w akcji: 

6.1. Udział w akcji jest bezpłatny. 

 

VII. Sankcje z tytułu nieprzestrzegania regulaminu akcji: 

7.1. Nieprzestrzeganie niniejszego regulaminu stanowić może podstawę do odmowy 

podjęcia współpracy przy ewentualnych kolejnych akcjach promocyjnych realizowanych 

przez Organizatora. 

                                                           
1 Np. spływy rzekami kończące się w Nowym Dworze Mazowieckim.  



Załącznik nr 1 – Oświadczenie o akceptacji warunków regulaminu  

 

 

 

 

 

…………………………………….                      Nowy Dwór Mazowiecki, dn. ..................................  

pieczątka podmiotu                                                                                                          data 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

 

 

 

 
(pełna nazwa podmiotu) 

 

zwany dalej Partnerem oświadcza, że zapoznał się z treścią regulaminu akcji promocyjnej 

„Twierdza Modlin za półdarmo” i akceptuje wszystkie zawarte w nim warunki. 

 

 

 

 

 

 

..................................................... 
czytelny podpis osoby upoważnionej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy 

 

OFERTA NA CZAS AKCJI PROMOCYJNEJ TWIERDZA MODLIN ZA PÓŁDARMO  

(1-2 LICPA 2017 R.) 

 

Nazwa podmiotu (Partnera Akcji): 

............................................................................................................................ 

............................................................................................................................ 

Adres podmiotu oraz informacje kontaktowe (miejsce świadczenia usługi): 

ul. ........................................................................................................................ 

Nowy Dwór Mazowiecki 

tel. ....................................................................................................................... 

e-mail ................................................................................................................... 

www .................................................................................................................... 

Adres Fan page’a na Facebook’u: 

............................................................................................................................ 

Godziny otwarcia obiektu w czasie trwania akcji 

............................................................................................................................ 

Opis oferty: 

............................................................................................................................

............................................................................................................................

............................................................................................................................

............................................................................................................................

............................................................................................................................ 

............................................................................................................................

............................................................................................................................ 

Cena regularna oferty: 

............................................................................................................................

............................................................................................................................

............................................................................................................................



............................................................................................................................

............................................................................................................................ 

 

Cena w czasie Akcji Promocyjnej: 

............................................................................................................................

............................................................................................................................

............................................................................................................................

............................................................................................................................

............................................................................................................................ 

Oferta promocyjna obowiązuje w dniach: 

............................................................................................................................

............................................................................................................................ 

Do oferty należy dołączyć logo podmiotu oraz dwa, dobrej jakości zdjęcia dot. 

oferty. 

 

 

...................................................................... 

czytelny podpis osoby upoważnionej 


